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DĖL KARANTINO METU RIBOJAMŲ IR NETIESIOGIAI RIBOJAMŲ ŪKINIŲ VEIKLŲ 

SĄRAŠO PATIKSLINIMO 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – Ministerija), atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. birželio 28 d. nutarimo Nr. 499 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ pripažinimo netekusiu galios“ 2.2 papunktį ir siekdama, kad kuo daugiau dėl COVID-19 

pandemijos su likvidumo sunkumais ir tiekimo grandinės sutrikimais susiduriančių verslo subjektų turėtų 

galimybę gauti pagalbą, bei atsižvelgdama į tebesitęsiantį neigiamą COVID- 19 pandemijos poveikį 

Lietuvos ekonomikai, siūlo patikslinti Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų 

sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro ir Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 4-1171/A1-1301 „Dėl 

Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių veiklų sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Sąrašas), ir 

papildyti jį šiais ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių kodais: 

 

-10 Maisto produktų gamyba 

-11 Gėrimų gamyba 

-16 Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių, išskyrus baldus, gamyba; gaminių iš šiaudų ir 

pynimo medžiagų gamyba 

-17 Popieriaus ir popieriaus gaminių gamyba 

-20 Chemikalų ir chemijos produktų gamyba 

-21 Pagrindinių vaistų pramonės gaminių ir farmacinių preparatų gamyba 

-25 Metalo gaminių, išskyrus mašinas ir įrenginius, gamyba 

-26 Kompiuterinių, elektroninių ir optinių gaminių gamyba 

-31 Baldų gamyba 

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybei papildomų veiklų įtraukimą į Sąrašą tvirtinti 

pasitarimo protokoliniu sprendimu. 

 PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                       Aušrinė Armonaitė 
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